+EL Elsegem 2024 AQ}'
‘ Gedetailleerde Resultaten Dressuur
1 |CAN Amateur: 1 Span Pony S. M(i:njau W. Vanl()lerKelen S.Du‘f]rasne PEN TOTAAL
NR NAAM CLT PNTS CLT PNTS CLT PNTS CLT PNTS CLT PNTS CLT - % CLT
814 |Kyra Tillie 1 140,5 1 158,0 1 137,0 2 49,67 69,0 % 1
1/2|3|4|5|6|7|8|9/|10]11|1213|14|15|16|17 |18|19|20|21
C  S. Minjau 7 65| 6 |65/65| 7|7 |75/65| 6| 6 |65|65/6.5/6.5/6.5/6.5/6.5/6.5| 7 | 9
P W. Van der Kelen 8 |8|75/75/8|8|8|75/8|8|8|75/7|3|758|8|7]|75 8|38
V  S. Dufrasne 6 65| 6|65 7|65/ 7|65 7| 7/65/65 7|2]|7|65 71|65 7|7]8
865 |Femke Buyse ‘ 2 ‘ 130,5 ‘ 2 ‘ 137,0 ‘ 2 ‘ 140,0 ‘ 1 ‘ ‘ ‘ 56,77 64,5 % 2
1/2|3|4|5|6|7|8|9|10[11|1213|14|15|16|17 |18|19|20|21
C S. Minjau 6.5/6.5| 5 |5.5|5.5|55| 6 | 7 |6.5/5.5|55|55| 8 | 6 |65/55/6 | 6|6 | 7|9
P W. Van der Kelen 7 165655565/ 6 |6 |7 |7|75 7165/ 6|5|7|7|7|6|5|7]8
V  S. Dufrasne 6|6 |65/65/65 6|7 |7|7|7|7165 7|55/65 7|7|65/65 7|8
763 |Denny Schuddinck ‘ 3 ‘ 110,0 ‘ 3 ‘ 113,0 ‘ 3 ‘ 99,5 ‘ 3 ‘ ‘ ‘ 78,30 51,1 % 3
1/2|3|4|5|6|7|8|9|10]11|12|13|14|15|16|17 |18|19|20|21
C  S. Minjau 4|45| 4| 4|45/ 4|45|/4|5|5|5|5|6|65/5|55|6|55/65|65|9
P W. Van der Kelen 5|/5|5|4|4|355|5|5|6|6|55|65|/55|/55|55|6.5|6.5 5 |55|7.5
V  S. Dufrasne 4|5/3|3|4|5|4|3|5|5|6|6|6|6|4|4|55/4|4|5]|8
DATUM: 14/07/24 H Results on http://www.horsedriving.org BLAD: 1




~E]l. Elsegem 2024 M}'
‘ Gedetailleerde Resultaten Dressuur
C P \%
2 |CAN Amateur: 2 Span Pony S. Minjau W. Van der Kelen S. Dufrasne PEN TOTAAL
NR NAAM CLT PNTS CLT PNTS CLT PNTS CLT PNTS CLT PNTS CLT - % CLT
379 |Steven De Scheerder 1 130,5 1 136,0 1 135,0 1 58,29 63,6 % 1
1/2|3|4|5|6|7|8|9|10|11|12|13|14|15|16|17|18|19 |20 |21
C  S.Minjau 6 | 6|51(65 7|55 6 |65|/65|/75/ 7|55/5|6|5]|6165/65/65|7]7
P W. Van der Kelen 7175|657 | 7|6 |7|7|71|65/65/7|7|6|5|7|4|7|4|7]|7
V  S. Dufrashe 6.5/ 6 | 6 65| 7 6 |6(65 7|71/65 6|65 6|7]|6|6|65 7|7
902 |Sieber De Scheerder ‘ 2 127,5 ‘ 2 132,0 2 130,5 ‘ 2 ‘ 61,20 61,8 % 2
1/2|3|4|5|6|7|8|9]|10|11|12|13|14|15|16|17|18|19 |20 |21
C S.Minjau 7 |65|45| 6 |65/ 5|6 |65/ 6|8 |7 |6|45/6 |45/ 6|6 |6 55|77
P W. Van der Kelen 7|!7|6|7|7|6|6|7|6|75/55/7|6|61|55/65/4|7|5|6]7
V  S. Dufrashe 5/6|5|6|6|6|7|7|6|657/65/6|7|6|7|4)|6|657]7
BLAD: 2

DATUM: 14/07/24 |

Results on http://www.horsedriving.org




ELl Elsegem 2024
Gedetailleerde Resultaten Dressuur
C P v
3 |CAN Amateur: 4 Span Pony S. Minjau W. Van der Kelen S. Dufrasne PEN TOTAAL
NR NAAM CLT PNTS CLT PNTS CLT PNTS CLT PNTS CLT PNTS CLT - % CLT
901 |Mauro DE KOKER 1 136,5 1 152,0 1 136,0 1 52,46 67,2 % 1
12 |3|4|5|6|7|8|9/|10|11|12|13|14|15|16|17|18|19 |20 |21

C  S. Minjau 6|7|6|7|7|6|7165 7|6|7]|65|/55/65|7]|7]55|/65/ 5| 7]75

P W. Van der Kelen 7|7 |7|75|75|/7|7|7|75 8|7 |75/ 7|75/ 7|7 65|75/ 7| 8|75

V  S. Dufrasne 65|6 (65 6|7 |6165 7|6165/657|6|7|6|7|61656|7]|7

BLAD: 3

DATUM: 14/07/24 |

Results on http://www.horsedriving.org




~EI Elsegem 2024 M}'
‘ Gedetailleerde Resultaten Dressuur
4 |CAN Amateur: 1 Span Paard S.Minjau | W.VanderKelen | . Dufrasne PEN TOTAAL
NR NAAM CLT PNTS CLT PNTS CLT PNTS CLT PNTS CLT PNTS CLT - % CLT
9012 |Nadine Kieffer 1 149,5 1 168,0 1 150,5 1 41,44 74,1 % 1
1/2|3|4|5|6|7|8|9/|10]11|1213|14|15|16|17 |18|19|20|21
C  S. Minjau 7|8 |7|71/65/85/7|7|7|6/657|65/75 7|6/65/65 8|8]09
P W. Van der Kelen 75/ 8|8 |8|8|85/8|8|8|8|8|75/8|8|8|8|8|85/8|8]|8
V  S. Dufrasne 657 |7|7|7|7|7|75|7|7|8|7|7|7|7|7|7|75/7|8]|8
306 |Sophie Beckers 2 145,0 ‘ 3 159,0 3 149,0 ‘ 2 ‘ 4524 71,7 % 2
1/2|3|4|5|6|7|8|9|10[11|1213|14|15|16|17 |18|19|20|21
C S. Minjau 6.5/6.5| 7 |6.5/6.5/6.5| 6 | 7 |65 7 |65/6.5(6.5/75| 7 | 7 |65| 7 |75 8|9
P W. Van der Kelen 717|757 |7|75/7 |75 8|8|75/75|75/75/ 8|8 |8 |75 8|8]8
V  S. Dufrasne 7106577 |7|7|7|75/7| 7|75/ 7|65/ 7|7 |7|7]|7]|75|75|8
597 |Guy Lucas 3 140,0 ‘ 4 ‘ 166,5 ‘ 2 ‘ 146,0 ‘ 3 ‘ ‘ ‘ 45,37 71,6 % 3
1/2|3|4|5|6|7|8|9|10]11|12|13|14|15|16|17 |18|19|20|21
C  S. Minjau 7|/7|61/65/65 7|7 |7|6|65/65/6|6|765/65/656 |65 709
P W. Van der Kelen 8|/8|8|8|8|8|8|85/8|8|8|7|75/75/8|8|8|8|8|8]|38
V  S. Dufrasne 65/65(7 |7 |7|7|7|7|7|7|7|71|65/65 7|7 |7|7|7|7]|8
9001 | Gino De Bruyne 4 145,5 ‘ 2 ‘ 148,5 ‘ 4 ‘ 138,5 ‘ 6 ‘ ‘ ‘ 50,43 68,5 % 4
1/2|3|4|5|6|7|8|9/|10]11|12|13|14|15|16|17 |18|19|20|21
C  S. Minjau 65| 7|65/ 7| 7|55/ 7 |7|65|/65/65 7 |8|65 7|7 (657|775 9
P W. Van der Kelen 6 |75|75/75| 7|8 |7 |7|7|7|7]|75|/7|5|7|75|/7|7|7|7]8
V  S. Dufrasne 6|7|6|6|7|65 7|7|7|65 7|7|6|5]65/65/71|65 6]|7]8
392 |Gino De Bruyne 5 136,5 ‘ 5 ‘ 143,5 ‘ 6 ‘ 140,0 ‘ 5 ‘ ‘ ‘ 53,60 66,5 % 5
1/2|3|4|5|6|7|8|9|10[11|12 13|14 |15|16|17 |18|19|20|21
C  S. Minjau 6.5/6.5|6.5|6.5/65(45/6 | 7|7 |7|6|6|6|6 |65 7|65 7|55/ 7|9
P W. Van der Kelen 7 55|65/ 6 | 6|6|65 7|75/ 8|8|7|7|55/7|7]|7]|75/65 7|8
V  S. Dufrasne 656|765 71|65/ 7 |7|71|65 7 |7|5|6|65 6|7 |7|65 7|8
310 |Karel Geentjens 6 129,0 ‘ 7 ‘ 144,0 ‘ 5 ‘ 140,5 ‘ 4 ‘ ‘ ‘ 55,25 65,5 % 6
1/2|3|4|5|6|7|8|9/|10]11|12|13|14|15|16|17 |18|19|20|21
C  S. Minjau 65| 6 | 6|65 6|45/ 6|7 |6|55 6|6 |6|55 6|55/ 6|6|6|7|9
P W. Van der Kelen 6.5/6.5| 7 |65|75|6.5|75|75|7 | 7|7 |7|7|5|7|7|7|65/6|7]|8
V  S. Dufrasne 6.5/ 6 |6.5| 6 | 7 |6.5 6565/ 6|7 |7 (65|65 7|7 |65 7|65 7|8
867 |Yentl Deketelaere 7 132,0 ‘ 6 ‘ 137,0 ‘ ‘ 133,5 ‘ 7 ‘ ‘ ‘ 58,03 63,7 % 7
1123 5|6|7|8|9]|10|11[12|13|14|15|16|17 |18 |19 |20 |21
C  S. Minjau 7 65|65 6 |6.5/65| 6 | 7 |65|55|55(65| 6 |45/ 6 | 5|55/ 6|7 |79
P W. Van der Kelen 7 175|75|75/ 71|65/ 71/65/ 7|5|5|7|6|3|7|6|6]|7|65 7|8
V  S. Dufrasne 6 65/ 6|65/ 71|65 7|7|7|6|5|6|6|3|7|61/65/ 7|65 7|8
9011 ‘Milou Vangelooven 8 126,5 ‘ 8 ‘ 137,0 ‘ 7 ‘ 126,5 ‘ 8 ‘ ‘ ‘ 61,20 61,8 % 8
‘DATUM: 14/07/24 H Results on http://www.horsedriving.org | BLAD: 4




ELl Elsegem 2024 / %
Gedetailleerde Resultaten Dressuur
1|2|3|4|5|6|7|8|9|10/11|12|13|14|15|16 |17 |18|19 20|21
C  S.Minjau 66 /6|6|6|5|55/ 7|6|5]|55/55/55/7|6|55/55|6|55 7|9
P W. Van der Kelen 7.5|5.5|6.5|5.5| 7 |6.56.5| 7 |6.5/5.5/55| 7 | 7| 7 |55|6.5/65| 7 |6.5/6.5 8
vV S. Dufrasne 66 |6|65 7|6 5|6|4|4|6|6|65 6|6|6|6|6]|65|8
820 |Louis Porto-Carrero ‘ 9 112,0 ‘ 9 ‘ 120,5 ‘ 9 ‘ 93,0 ‘ 9 ‘ ‘ ‘ 77,54 51,5 %
1|2|3|4|5|6|7|8|9]|10/11|12|13|14|15|16 |17 |18|19 20|21
C  S. Minjau 45| 5 |45/ 5|5 |45/5|7|55/6|6|5|3|6|45/5|55|55/55/ 7|7
P W. Van der Kelen 6|6 |5|5|5|5|7|6|7|65/65|6|65/35/65 5|6 |35 5]|65]7
V  S. Dufrasne 3/5/4|5|5|5|55/5|6|4|55/4|3|4|4|a4|3[3|5]|5]|5

DATUM: 14/07/24 |

Results on http://www.horsedriving.org

BLAD:

5




+EL Elsegem 2024 AQ}'
‘ Gedetailleerde Resultaten Dressuur
7 |CAN Amateur: Tandem Poney S. M(i:njau W. Vanl()lerKelen S.Du‘f]rasne PEN TOTAAL
NR NAAM CLT PNTS CLT PNTS CLT PNTS CLT PNTS CLT PNTS CLT - % CLT
819 |Mike Van Der Sypt 1 137,5 1 145,0 1 136,5 1 48,27 69,8 % 1
1/2|3|4|5|6|7|8|9[10]|11]12]13|14|15|16 |17 [18[19 20
C  S. Minjau 7175/ 6 |65|65/65/ 7 |65/ 7| 6|75/ 6 6565 7|6 |75/75/75] 9
P W. Van der Kelen 7175/ 7|75/ 7165/ 7|75/ 7165/ 8|75/ 7|7 |7|7]|8]75/75|8
V. S. Dufrasnhe 65/ 7| 7/7]7/65/ 76165/ 6|7|17]|7|6|7]7]65/65 7|9
818 |Nick Van Der Sypt | 2 250 | 3 | w20 | 2| 1330 | 2 | | | 53,33 66,7 % 2
1|2 |3|4|5|6|7|8|9[10|11]12|13|14|15|16|17|18|19 |20
C  S. Minjau 6 |55| 6 65|65 6 65|65/ 6 | 6 |55|/65|65/ 7| 6|6 |55/65 7|7
P W. Van der Kelen 7171|7175/ 7|7|8|765 7657 |75/7|7|7165|75/75/75
V  S. Dufrasne 6|6 |7|7|71/65 7|6|5|7|65/7|7]|65/ 7|7165/65 7|75
524 | Aurelie Bothuyne ‘ 3 128,0 ‘ 2 ‘ 140,5 ‘ 3 ‘ 122,0 ‘ 3 ‘ ‘ ‘ 55,87 65,1 % 3
112 |3|4|5|6|7|8|9[10]|11]12]13|14|15|16 |17 (18|19 20
C  S. Minjau 6.5/45| 7|7 /65| 6 |65|65| 7 | 7 |45|65| 6|7 |65](65/ 5|7 |7 |75
P W. Van der Kelen 7/7]17|7|7/65/75/8|7|8|6|75|65/65|75/ 8|5 |7|75|7
V  S. Dufrasne 6|6 |6|5|65/55/65/6|6|656|6|6|6|6|6|6]|6]|65/75
907 |Ewoud Dejonghe ‘ 4 122,0 ‘ 4 ‘ 124,5 ‘ 4 ‘ 108,0 ‘ 4 ‘ ‘ ‘ 65,47 59,1 % 4
1/2|3|4|5|6|7|8|9[10]|11]12|13|14|15|16 |17 (18|19 20
C  S. Minjau 5.5|5.5/5.5/6.5| 7 |55/ 7 | 5| 6|55/ 6|55/ 6|7|6|6|6]|6]75 7
P W. Van der Kelen 6.5/ 6 65|55/ 6 | 5|6 (6565 7|65/65/65/6|6|7|5]|665 7
V. S. Dufrasnhe 5/6|6|6|/6|5/5|4|5|55/6|5|5|6|55/6|4/4|6]7
DATUM: 14/07/24 H Results on http://www.horsedriving.org BLAD: 6




~E]l. Elsegem 2024 4%
Gedetailleerde Resultaten Dressuur
C P A
8 |CAN AMATEUR TANDEM PAARD S. Minjau W. Van der Kelen S. Dufrasne PEN TOTAAL
NR NAAM CLT PNTS CLT PNTS CLT PNTS CLT PNTS CLT PNTS CLT - % CLT
669 |Marcel Halleux 1 129,0 1 111,0 1 115,5 1 65,20 59,3 % 1
1/2|3|4|5|6|7|8|9]10/11|12|13|14|15|16|17|18|19]20
C S. Minjau 6.5/ 6 |65|6.5/65/ 6 |6 | 7|55/ 6|45/ 6|6 |8|6|6 |65 7|75 9
P W. Van der Kelen 55/ 6 | 6|55/ 6|6 |6 |65 5|45/55/ 5|55/ 5|5 |55/ 5|55/5]7
V  S. Dufrasne 6|6 | 6|55 6|5|61|55 5|4|55/6|6|55/ 6|6|6|5]658
BLAD: 7

DATUM: 14/07/24 |

Results on http://www.horsedriving.org




ELl Elsegem 2024
Gedetailleerde Resultaten Dressuur
C P A
9 |CAN AMATUER 1 SPAN TREKPAARD S. Minjau W. Van der Kelen S. Dufrasne PEN TOTAAL
NR NAAM CLT PNTS CLT PNTS CLT PNTS CLT PNTS CLT PNTS CLT - % CLT
110 |Lisa PINSON 1 130,5 1 138,0 1 133,0 1 52,93 66,9 % 1
1/2|3|4|5|6|7|8|9]10/11|12|13|14|15|16|17|18|19]20
C S. Minjau 6.5/5.5/6.5| 7 |65/ 6|6 | 7|65/ 7|5 |71|65 7| 7165|55|7]|75 7
P W. Van der Kelen 7|56 |71|75|/75|75|7 |7 |7|7|75|7|55|/7|7|7|7|7]|175
V  S. Dufrasne 65/ 5|7 |7]|7]/65 65/ 6 | 71|65/ 7 | 71|55/ 77165/ 7|77
873 |Milou Vangelooven ‘ 2 122,5 ‘ 2 123,5 2 127,5 ‘ 2 ‘ ‘ ‘ ‘ 5 65,40 59,1 % 2
112 |3|4|5|6|7|8|9]10/11|12|13|14|15|16|17|18|19]20
C S. Minjau 6|/55/6 |6 | 6|6 |6|7|7|6|5|6|6|5|6|6|5|7|7]|8
P W. Van der Kelen 71/65/65/ 7| 7|6 |55|55 7|65/ 6|6|6|6|6|65/ 5|55/ 6|6
V  S. Dufrasne 6.5/ 6 |65|65/ 7|6 |6 |6|65/65/6|6|6|6|65 6|6|65 7|8
BLAD: 8

DATUM: 14/07/24 |

Results on http://www.horsedriving.org




+EL

Elsegem 2024

Gedetailleerde Resultaten Dressuur

. C P \%
A |CAN Amateur: Children P. Coudyzer M. de Faudeur J. Willems PEN TOTAAL
NR NAAM CLT PNTS CLT PNTS CLT PNTS CLT PNTS CLT PNTS CLT - % CLT
104 |Morganne Deumer 1 131,5 1 139,0 2 136,5 2 56,89 64,4 % 1
1/2|3|4|5|6|7|8|9|10|11|12|13|14|15|16|17|18|19|20|21
C  P. Coudyzer 6 65/65/ 7|6 |7|6|5]|55|465/65|6|55/65|/65|7 |6 |65|7.5|/75
P M. de Faudeur 7|7 |7|71|75|/7|7|6|5|4|7|7|7|6|7|61|75/6|7|7]|7
VvV J. Wilems 7/7/6|7|6|7|6|6|5|5|7|7|7|5|7|7|7|6|7|7]|75
841 | Karo Tillie | 2 285 | 2 | w0 | 1| w0 | 1| | | 57,02 64,4 % 2
112 |3|4|5|6|7|8|9|10|11|12|13|14|15|16|17|18|19|20|21
C  P. Coudyzer 6|6 6|6 |55/65/55|65/ 6|5|6|6|65/55 6|6 |65|55/65|7]|8
P M. de Faudeur 7 |65/65/ 6 | 71|65 7 |8|65 61|65 7|6|6| 7|65 6|675/65|9
VvV  J. Wilems 6|7|6|6|6|65/55|/75/7|6|6|7|7|6|6|6|7]65|/75 7|75
DATUM: 14/07/24 H Results on http://www.horsedriving.org BLAD:




+EL Elsegem 2024 M}'
‘ Gedetailleerde Resultaten Dressuur
B |CAN Amateur: Juniors P.Condyser | M.dePaudeur | JWillems PEN TOTAAL
NR NAAM CLT PNTS CLT PNTS CLT PNTS CLT PNTS CLT PNTS CLT - % CLT
9008 |Lise Pallen 1 130,0 2 142,0 1 152,0 1 46,93 70,7 % 1
1/2|3|4|5|6|7|8|9|10|11]12|13|14|15|16|17|18|19 |20
C P Coudyzer 6.5/65| 6 |65/ 6 |4 |7 /65|65 6|55(65(65|65/ 7|7 |7|7]|8]|75
P M. de Faudeur 717 |7|75|/75 465|658 |75/ 6|7 |8|75|75/7|8|8]|75]7
V. J. Willems 75/8|7|8|8|61|75/75/8|8|6|7|8|8|8|75/75/ 8|8 |85
856 |Lise Pallen 2 ‘ 138,5 ‘ 1 ‘ 130,0 ‘ 2 ‘ 133,5 ‘ 2 ‘ ‘ ‘ ‘ 52,80 67,0 % 2
1|2 (3|4|5|6|7|8|9|10|11|12|13|14|15|16|17|18|19 |20
C P Coudyzer 7165|6565/ 6|7 (65(65 7|8|6|7|7|7]|75/657 |75 875
P M. de Faudeur 7/6|6|65/6|7|6|5|5|8|8(65/6|7|6|6|7|7|7]7
vV  J. Willems 717]17|6|6]6 6|7|6|6|61|75 7|8|6|7]|75/ 7|75
889 |Robbe De Maere 3 \ 120,0 \ 3 \ 128,5 \ 3 \ 129,0 \ 3 \ \ \ \ 59,33 62,9 % 3
1|2 |3|4|5|6|7|8|9|10|11]12|13|14|15|16|17|18|19 |20
C P Coudyzer 6 |55/ 6|6 |55|/55|55(55/ 6 |5|6|6|55 6|6|665/65 7|8
P M. de Faudeur 6|7|/6|6|6|7|6|6|7|4|7|7|3|7|8|6|7|7]|65]9
vV J. Willems 6|7/6|7|7|6|6|6|6|7|6|6|5|7|756165 7|7]7
869 | Tuur 1 De Brabander 4 ‘ 118,0 ‘ 4 ‘ 128,0 ‘ 4 ‘ 121,0 ‘ 5 ‘ ‘ ‘ } 62,13 61,2 % 4
1|2 |3|4|5|6|7|8|9|10|11]12|13|14|15|16|17|18|19 |20
C P Coudyzer 4/61|65/65/6|6|6|6|6|4|5|6 |45/ 6|65 6|65|55/ 7|8
P M. de Faudeur 4al7|7|7]|7|7|71|75/7|3|5|7|5/65/7|6|8|7|7]|6
V. J. Willems 5/6|6|7|6|6|61/55 6|5|557|55/6|7|6|7]|5]|65|7
922 |[NORA ZAGHET s | om | s | mse | s | 20 | 4| | | | 6453 59,7 % 5
1|2 (3|4|5|6|7|8|9|10|11|12|13|14|15|16|17|18|19 |20
C P Coudyzer 55|55 5 |55/ 5| 6 |45 5|55 6|5 |55|45|55|55| 5|6 | 6 65| 8
P M. de Faudeur 6.5/6.5/6.5/6.5/65/65/6 | 6|7 |7|5|7|3|6|7|5|7|7|6]|7
vV  J. Willems 6|6 |7|7|6|6|61(556|6|5|6|5|6|6|6|6)|7]|65|7
DATUM: 14/07/24 H Results on http://www.horsedriving.org BLAD: 10




~E]l. Elsegem 2024 4%
‘ Gedetailleerde Resultaten Dressuur
C P v
C |CAN AMATEUR: U25 P. Coudyzer M. de Faudeur J. Willems PEN TOTAAL
NR NAAM CLT PNTS CLT PNTS CLT PNTS CLT PNTS CLT PNTS CLT - % CLT
462 |Lisa Huys 1 106,0 1 117,0 1 117,0 1 53,47 66,6 % 1
12 |3|4|5|6|7|8|9]|10|11|12/13|14 15|16 |17

C P. Coudyzer 6.5|6.5| 6 |6.5/6.5/ 7 | 6 |65/65| 7| 1 |65| 6 (65|65 7 |7.5

P M. de Faudeur 7|6|7|7|7|8|7|8|7|7|1|7]|75/75/ 8|87

VvV J. Willems 8|71/65 7|7|6|7|7|7]|8 6|75/ 7|7 |78
DATUM: 14/07/24 H Results on http://www.horsedriving.org BLAD: 11




+EL Elsegem 2024 AQ}'
‘ Gedetailleerde Resultaten Dressuur
D |CAN ELITE: 1 SPAN PONY P.Condyzer | M. de Paudeur 1. Winems PEN TOTAAL
NR NAAM CLT PNTS CLT PNTS CLT PNTS CLT PNTS CLT PNTS CLT - % CLT
342 | Ann Bax 1 158,5 1 171,0 1 161,0 1 51,11 68,1 % 1
1/2|3|4|5|6|7|8|9|10[11|12|13[14|15|16|17 18|19 |20 |21 |22 |23 |24
C  P. Coudyzer 6.5| 7 |6.5/65| 7|6 65| 6|6 65|65 7|65 7| 7|65 6 |65/65 7|65 6|78
P M. de Faudeur 7|7 |7|7|75|/75|7 |7 |7|75/75| 7|6 |7 |7 |7|7|7|7|7]|7]|75|75|8
V. J. Willems 6| 7|55 6|6|65/55/6|5|7|7|6|7|75/ 7|75 6|8|7|7]|75/75|8]75
302 |Rudi 1 Van Den Bergh ‘ 2 ‘ 145,0 ‘ 2 ‘ 159,5 ‘ 2 ‘ 157,5 ‘ 2 ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ 57,44 64,1 % 2
1/2|3|4|5|6|7|8|9|10[11|12|13[14|15|16|17 [18|19 |20 |21 |22 |23 |24
C  P. Coudyzer 6|6 |6|55 655|556 |55|55|/55|6 |65/65/6|6 |55 6|55/ 6|65(65|7]8
P M. de Faudeur 657 |6|7|65/75/6|6|71|65/6|7|6|7|7|7|7|7|65/6|7|7|7]|686
vV  J. Willems 6|6 |7]|7]|75 6 7|!5|7|6|6|6|7|7|6|7|6|6|6|7]|7]|75|75
735 |Marc Giesberts \ 3 \ 138,0 \ 4 \ 159,0 \ 3 \ 148,5 \ 4 \ \ \ \ \ \ 61,10 61,8 % 3
1/2|3|4|5|6|7|8|9|10[11|12|13[14|15|16|17 18|19 |20 |21 |22 |23 |24
C  P. Coudyzer 6 |5 |55|/55| 6 |55|/55/ 6 |5|5|45/55|6|55/6|6|55/55/6|6|6|557]8
P M. de Faudeur 65/ 6 |6|6|7|6|6|7|65/7|5|7|7|7|6|7|7|65 7|65 7|7]|7]|8
vV  J. Willems 6|5|5|6|6|7|6|7|5|75/6|6|6|6|6|6|6|7|6|5|7|7|7]7
849 |Karl Jacobs ‘ 4 ‘ 140,0 ‘ 3 ‘ 152,0 ‘ 4 ‘ 153,5 ‘ 3 ‘ ‘ ‘ \ ‘ 5 } 66,10 58,7 % 4
1/2|3|4|5|6|7|8|9|10[11|12|13|14|15|16|17 18|19 |20 |21 |22 |23 |24
C  P. Coudyzer 65/ 5|7 |65 7|6 |6 556565 6|6|2|3|2|7165|65/61|55 76|68
P M. de Faudeur 65/7|7|7|71/65/7|6|7|8|65 6|7|3|3|3|7|5|65/7|7]|75|65|8
V. J. Willems 665/ 5|71/75/6|7|6|5|6|6|6|7|5|6|7|6|7|6|7|7|7|7]75
DATUM: 14/07/24 H Results on http://www.horsedriving.org BLAD: 12




~E]l. Elsegem 2024 4%
‘ Gedetailleerde Resultaten Dressuur
C P v
F |CANELITE: 4 SPAN PONY P. Coudyzer M. de Faudeur J. Willems PEN TOTAAL
NR NAAM CLT PNTS CLT PNTS CLT PNTS CLT PNTS CLT PNTS CLT - % CLT
285 |Jeroen De Schutter 1 128,0 1 144,5 1 146,0 1 58,16 63,6 % 1
12 |3|4|5|6|7|8|9]|10|11|12|13|14 15|16 |17 18|19 20|21 |22

C P. Coudyzer 6 |5.5|6.5/5.5/4.5|5.5|6.5| 6 | 5| 6 |55|6.5|6.5| 5 |5.5| 6 |[55| 4 |55/ 6 | 7 |8

P M. de Faudeur 77|77 |7|7|7|7|6|7|7|7|75/7|4|7|4]|4|6|6|7]|09

VvV J. Willems 7|6|6|71|657|6|6|5|6|6|7|6|75/8|6|6|7|7]75/75]|38
DATUM: 14/07/24 H Results on http://www.horsedriving.org BLAD: 13




+EL Elsegem 2024 M}'
‘ Gedetailleerde Resultaten Dressuur
G |CAN ELITE: 1 SPAN PAARD P.Condyzer | M. de Paudeur 1. Winems PEN TOTAAL
NR NAAM CLT PNTS CLT PNTS CLT PNTS CLT PNTS CLT PNTS CLT - % CLT
364 |Pieter-Jan Brynaert 1 150,0 1 162,0 3 173,0 1 52,33 67,3 % 1
1/2|3|4|5|6|7|8|9|10[11|12|13[14|15|16|17 18|19 |20 |21 |22 |23 |24
C  P. Coudyzer 65| 6 |6.5| 6 |65 6 |65|65| 7 | 5 |6.5/6.5/6.5/65/65| 6 | 6 | 4|6 |55 6|65/ 7|8
P M. de Faudeur 7!6|7|7|75/7|6|75/7|4|7|75/7|7|7|7|4|65 7|75 765 7]8
V. J. Willems 7175/6|71|75/7|7|7|6|6|8|7|8|8|8|7|7|75/7|7|75/7|8]38
616 |Jean Claude Destine 2 ‘ 142,0 ‘ 3 ‘ 165,5 ‘ 1 ‘ 165,0 ‘ 2 ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ 55,10 65,6 % 2
1/2|3|4|5|6|7|8|9|10[11|12|13[14|15|16|17 [18|19 |20 |21 |22 |23 |24
C  P. Coudyzer 6 |55| 6 |55 6 |55| 6 55|65/ 5|6 |55/ 6|6 |55 6|55/55/6|5|6|(65|7]8
P M. de Faudeur 657|765 71|65/5|7|6|7|7|6|7|7|75/7|7|7|75/65 78|75 8
vV  J. Willems 7/!6|6|7|6|7|7|6|65/65 7|6|6|8|7|7]|7]75/65|7]|8]|75|75|8
138 |Pierre Tilman 3 ‘ 140,0 ‘ 4 ‘ 165,5 ‘ 1 ‘ 150,0 ‘ 4 ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ 58,88 63,2 % 3
1/2|3|4|5|6|7|8|9|10[11|12|13[14|15|16|17 18|19 |20 |21 |22 |23 |24
C  P. Coudyzer 55|55| 5 |55| 6 |55(65|55|5 | 6|6 |55|6|6 |55/ 5 |55|55|6 |55 6 65|7]|8
P M. de Faudeur 7|7\7|7]|7|6|6|6|7|7|8|7|7|7|7|7|4|7|7|6]|7|8]|7509
vV  J. Willems 5/6|5|7|6|5|6|6|5|7|8|5|7|75/7|6|6|5|55/7|7|7|7]7
752 |Eddy Segers 4 ‘ 144,5 ‘ 2 ‘ 147,5 ‘ 5 ‘ 157,5 ‘ 3 ‘ ‘ ‘ \ ‘ 60,21 62,4 % 4
1/2|3|4|5|6|7|8|9|10[11|12|13|14|15|16|17 18|19 |20 |21 |22 |23 |24
C  P. Coudyzer 6 |5 |55/55/ 6|6|6 |55 6|65/55/6|6|6|6|6]|65/65 6|55/ 6|55|7]8
P M. de Faudeur 7!6|4|6/65/5|4|6|6|6|6|7|7|4|7|6|7|7|6|6|7|7|6]8
V. J. Willems 7165/5|6|7|7|6|6|5|6|55/6|6|6|7|7|7|8|7|6|8|7]|75|8
899 |Rani Lemeire 5 ‘ 137,0 ‘ 5 ‘ 151,5 ‘ 4 ‘ 146,0 ‘ 5 ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ 63,54 60,3 % 5
1/2|3|4|5|6|7|8|9|10[11|12|13[14|15|16|17 [18|19 |20 |21 |22 |23 |24
C  P. Coudyzer 6 |55/ 5|6 |6|55/45|6|4 |55/ 6|6 |65|/55|55 5| 6|55 6|6|6|7]8
P M. de Faudeur 7|/5|5|7|7|5|6|7|7|7|6|7|7/65/3|6|6|7|6]|61657]|65|8
vV  J. Willems 6|5|5|6|7|6 6|5|6|7|6|6|656|5|6|6|61(65/7|7|7]7
171 |Maud Evrard 6 ‘ 133,0 ‘ 6 ‘ 138,0 ‘ 6 ‘ 143,5 ‘ 6 ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ 67,98 57,5 % 6
1/2|3|4|5|6|7|8|9|10[11|12|13[14|15|16|17 18|19 |20 |21 |22 |23 |24
C  P. Coudyzer 656 |5|6|6|45/55| 6|3 |55/55|/55(6.5/ 6|65/ 3|5|6|4|6|6 45|65 8
P M. de Faudeur 771676 |3|4|6|2|7|5]|7|7]7 3/7|714]7|7|4|6]|8
V. J. Willems 65/ 7|6|7|7|5|5|6|4/65/5|6|6|7|6|5|6|6|5|7|7|5]6]|65
DATUM: 14/07/24 H Results on http://www.horsedriving.org BLAD: 14




~EI Elsegem 2024 M}'
‘ Gedetailleerde Resultaten Dressuur
H |CAN ELITE: 2 SPAN PAARD P.Coudyzer | M. de Faudeur 1. Winems PEN TOTAAL
NR NAAM CLT PNTS CLT PNTS CLT PNTS CLT PNTS CLT PNTS CLT - % CLT
775 |Nico Van Praet 1 143,0 1 161,5 2 170,0 1 44,54 72,2 % 1
1|2 |3|4|5|6|7|8|9|10|11]12|13|14|15|16 |17 |18|19|20|21 |22
C P Coudyzer 7|17 |6|65|65/65 7 |65|55|65|55|7 |55/ 6|6|7]|6|65/65]6|7.5/85
P M. de Faudeur 75/ 7|/8|8|75/75/7|6|8|75|75/ 8|75/ 8|5|8|5|757|8|8]|s8
V. J. Willems 8 75|75/ 7|75/ 7|8 |6|7|7|75/9|75/8|8|7|8|9|9|75 8|9
3 | Christophe Devlieghere 2 138,5 ‘ 3 ‘ 163,0 ‘ 1 ‘ 162,0 ‘ 2 ‘ ‘ ‘ ‘ 47,21 70,5 % 2
1|2 (3|4|5|6|7|8|9|10|11|12|13|14|15|16 |17 |18|19|20|21 |22
C P Coudyzer 65/ 7 | 6|65 665656 |5 (65|55 7|5|6 |55|6|55/65(65| 67|95
P M. de Faudeur 7/8|8|75/ 8|75/ 8|7|75/75/ 7|8 |75 8 7/4|8|8|85/ 8|9
vV  J. Willems 75/ 7|7 |7|75 71|75/8|6|7|75/7|7|75/8|7|75/ 7|75 88|85
15 |Rocco Cordera 3 141,5 \ 2 \ 159,0 \ 3 \ 147,0 \ 4 \ \ \ \ 51,11 68,1 % 3
1|23 5|6 |7|8|9|10]11|12|13|14|15|16 |17 |18 |19 |20 |21 |22
C P Coudyzer 6 |6.5/65| 6 | 6 |65 7 |55| 6 |6.5|55| 7 |65/65|65|65/ 6 |65/ 7|6 |78
P M. de Faudeur 7|71|75|75/8|7|8|71/85 7|7|7|7|75/5|8|4|75 87|75 9
vV J. Willems 7/7|7|7|65/6|75/6|6|7|55/7|6|6|7|6|7|7|7|7]|7]|75
676 |Marc Baguette 4 135,0 ‘ 4 ‘ 149,0 ‘ 4 ‘ 146,0 ‘ 5 ‘ ‘ ‘ \ 55,37 65,4 % 4
1|23 5|6 |7|8|9|10|11|12|13|14|15|16 |17 |18 |19 |20 |21 |22
C P Coudyzer 6|6 |6|6|65 6|65|/55/55 6|6|55|55/ 6|65 6|6|6|61|65 7|8
P M. de Faudeur 7|!5|7|75/7|7185/7|7|7|4|7|75/75/5|7|5|7|6]75/75|8
V. J. Willems 7/6165/ 71|65 7|8 |6|55 6|5|7|6|7|7|6]|7]|65/657]|75|8
790 |Bert De Brabander 4 133,5 ‘ 5 ‘ 144,0 ‘ 6 ‘ 152,5 ‘ 3 ‘ ‘ ‘ ‘ 55,37 65,4 % 4
1|2 (3|4|5|6|7|8|9|10|11|12|13|14|15|16 |17 |18|19|20|21 |22
C P Coudyzer 6165/ 6|6 |55 6|6 6555 665/ 6|5|6|55 6|55 6|65/55 7|8
P M. de Faudeur 7165/65/7|5|7|6|6|6|6|7|6|7(656|7|5|7|7|75 7|8
vV  J. Willems 7565/ 7|7 |6 656 (65|55 7|75(65|7|7|75/7|7|75|/75|/75/7.5|7.5
739 |Sander Moens 6 127,0 \ 6 \ 147,5 \ \ 144,0 \ 6 \ \ \ \ 58,16 63,6 % 6
1|2 |3|4|5|6|7|8|9|10|11]12|13|14|15|16 |17 |18|19|20|21 |22
C P Coudyzer 6|6 |5|55/55/ 5|6 |6|65 6|55|/55|5]|55|6|55|6|55/45|/6]|7]|75
P M. de Faudeur 7175/ 61|65/ 7|7 |8165/75 7|7|7|8]165 6|4 |65/ 6|75 7|8
V. J. Willems 6165/ 6|65/ 6|65 8|7 |7|6|61|65|65/7|7|6]|7]|65/55/65 7|7
12 |Nathan Nijs 7 123,0 ‘ 7 ‘ 136,5 ‘ 8 ‘ 142,5 ‘ 7 ‘ ‘ ‘ ‘ 62,18 61,1 % 7
1|2 |3|4|5|6|7|8|9|10|11]12|13|14|15|16|17|18|19|20]|21 |22
C P Coudyzer 65/ 5|55/ 6|5|6|55/5|4/55/3|6|5]|55|/55/6|55/61(65 5|78
P M. de Faudeur 75/7|5|7|5|7|6|4|4|6|5|6|6|7|6|7|6|7]65 6659
V. J. Willems 7/!6|/6|7|65 7|5|5|5|6|55/7|7|7|7|65/7|7|7]657]|75
174 |Filip Kindt 8 225 | 8 | w180 | 7 | 1365 | 10| | | | 63,40 60,4 % 8
‘DATUM: 14/07/24 H Results on http://www.horsedriving.org | BLAD: 15




+El. Elsegem 2024 ‘ Q}'
Gedetailleerde Resultaten Dressuur
12 |3|4|5|6|7|8|9|10/11]12]13/14|15|16|17 18|19 |20 21|22
C P Coudyzer 55| 5 |55/55|55|55| 6 |55/ 2 | 5|7 |55/55|55| 6|55/ 6 | 6|55 4|78
P M. de Faudeur 7|!5|5|6|6|6|75/8|2|7|8|7|6|7|5|7|6|7|65 4|78
vV J. Willems 7!6/6/6|6]|6 7/4|l6|7|6|6|7|6|6|6|6|6]|61657
484 |Dirk Huys 9 122,0 \ 9 \ 132,0 \ 9 \ 137,5 \ 8 \ \ \ \ 64,73 59,5 % 9
123|456 |7|8|9|10]/11(12|13|14|15|16 |17 |18|19 |20 |21 |22
C P Coudyzer 6|6 |45/55/65/ 5|6 |5 |4 |55 5|55|/65 6|55/ 5|5|5|55 4|7]|8
P M. de Faudeur 7|7 1/65 7|75 6|7 |65 1|65 6|6 |75/65 4|33 (6565 66585
vV J. Willems 7|6 (6565|756 (65|65 3|65/ 6|65/ 6|7 |7|5|6165 66657
602 |Wim Heylen 10 121,5 \ 10 \ 130,0 \ 11 \ 137,5 \ 8 \ \ \ \ 65,34 59,2 % 10
12 |3|4|5|6|7|8|9|10/11]12]13/14|15|16|17|18|19 |20 21|22
C P Coudyzer 6 |55| 4|55 4|55|/6 |5 /55|55 4|5|55 555|556 |6|55/ 6|78
P M. de Faudeur 7!6|6|/7|4|6|7|3|7|6|3|7|4|7|5|65|/5]65|6]65/65|8
vV J. Willems 7|!7]/6|7|6|6|7|5|7|6|5|5|5|6|6|6|7|6|6|7]|7]|75
13 | Philip Cornelis 11 120,5 \ 11 \ 132,0 \ 9 \ 134,5 \ 11 \ \ \ \ 65,83 58,9 % 11
12 |3|4|5|6|7|8|9|10/11]12]13/14|15|16|17|18|19 |20 21|22
C P Coudyzer 6|6 (45|55 5|55/ 6 |5|5|55/45/6|5|5|5|55|5 /55|55 5 |65|8
P M. de Faudeur 7|7|5|7|61/65/7|3| 6|65 3|65/65/7/4|6|4|7|6|7|6]|8
vV J. Willems 7|6/55/6|6|7|6|6|7|6|4|6|6|6|7|55/6|6|6]|6165|7

DATUM: 14/07/24 |

Results on http://www.horsedriving.org

BLAD:

16




+El. Elsegem 2024 M}'
‘ Gedetailleerde Resultaten Dressuur

I |CAN ELITE: 4 SPAN PAARD P.Condyzer | M. de Paudeur 1. Winems PEN TOTAAL
NR NAAM CLT PNTS CLT PNTS CLT PNTS CLT PNTS CLT PNTS CLT - % CLT
846 |Sam GEES 1 155,0 1 169,5 1 166,0 1 51,11 68,1 % 1
1,123 5|6 |7 (8|9 10|11|12|13|14 /15|16 |17 |18|19 |20 |21 |22 |23 |24
C  P. Coudyzer 6 | 6 (656|765 6 7 165/ 6|6 |65/65|6.5|6.5/6 |65/ 6 |65/ 6|6 |7]95
P M. de Faudeur 6 | 7|7|7|7|7|75|65|7|7|71|75/7|7|75/ 7|6 75|75/ 7|7/65 7|9
VvV J. Willems 657 | 7165/ 7|76 776|775/ 7|7|7|71|75/7|7|65/7|7]|8
912 |Peter Schellens ‘ ‘ 2 ‘ 124,0 ‘ 2 ‘ 123,5 ‘ 2 ‘ 143,0 ‘ 2 ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ 73,31 54,2 % 2
1/2|3|4|5|6|7|8|9/|10/11(12|13|14|15|16|17|18|19|20 |21 |22 |23 |24
C  P. Coudyzer 5|5 |45|55| 5 |45|55| 5 |5.5|55| 5 |55|45|55| 5|55/ 5 |5 |5 | 4 |45|5 |65| 7
P M. de Faudeur 65/6 | 6| 6|5|6|6|6|6|5|3|5|5|6|4|6|1|6|4|4|4|4|5]8
VvV J. Willems 6 6|6|6|6|6555/6|5|7|6|6|6|6|6|6|3|7|6|5|6|7|6|7

DATUM: 14/07/24 H Results on http://www.horsedriving.org BLAD: 17




~ElL Elsegem 2024 il
Gedetailleerde Resultaten Dressuur
C P A
J |CAV:1SPAN PONY S. Minjau W. Van der Kelen S. Dufrasne PEN TOTAAL
NR NAAM CLT PNTS CLT PNTS CLT PNTS CLT PNTS CLT PNTS CLT - % CLT
774 |Seppe Verlee 1 126,5 1 131,5 1 124,5 1 5 63,00 60,6 % 1
1/2|3|4|5|6|7|8|9]10/11|12|13|14|15|16|17|18|19]20
C S. Minjau 6.5/5.5(65| 7 | 6|6 |31|65 7|6|6|65/6|61|65/65 6|7|7]|09
P W. Van der Kelen 65|65/ 7|7 |7 |7|3|7|7|6|6|7|7|5|65/7|7|7|7]8
V  S. Dufrasne 6|6 |7|7|7|6|3|5|61|65/6|7|7|6|7|7|6|5|7]|7
5 |Guy Schuddinck ‘ 2 116,0 ‘ 3 ‘ 126,0 ‘ 3 ‘ 120,0 ‘ 2 ‘ ‘ ‘ 63,47 60,3 % 2
112 |3|4|5|6|7|8|9]10/11|12|13|14|15|16|17|18|19]20
C S. Minjau 5 |55| 6 |55|55|5 |55| 7 |65| 6|6 |55|/55/65|55|55|55|55|6 |7
P W. Van der Kelen 6.5/6.5/6.5/6.5| 6 |65/ 6 | 5|6.5/6.5| 6 |6.5| 7 |55|6.5/65| 6 | 6 |65 7
V  S. Dufrasne 55| 5 | 6 |55/6.5|5.5 5|55/ 6|6 |7 |5(65|/65 6|61(65 7|7
923 |Francois Willaye ‘ 2 119,0 ‘ 2 128,5 2 114,5 ‘ 3 ‘ 63,47 60,3 % 2
112 |3|4|5|6|7|8|9]10/11|12|13|14|15|16|17|18|19]20
C S. Minjau 5|6 |6|6|6|55/55/6|55/6|6|6|5|7|6|55/6|6|7]|7
P W. Van der Kelen 71457 |7 |7|7|61|65 3|65/65/71|65/6|7|7|6|7|7|7
V  S. Dufrasne 4|55|/6|6|6|5|6|5|55/6|5(65/6|5|6|6|5|6|7|7
Results on http://www.horsedriving.org BLAD: 18

DATUM: 14/07/24 |




+EL Elsegem 2024 AQ}'
‘ Gedetailleerde Resultaten Dressuur
K |CAV:2SPAN PONY S.Minjan | W.VanderKelen | S.Dufrasne PEN TOTAAL
NR NAAM CLT PNTS CLT PNTS CLT PNTS CLT PNTS CLT PNTS CLT - % CLT
443 |Hugues Pottier 1 139,0 1 138,0 1 134,0 1 50,40 68,5 % 1
1/2|3|4|5|6|7|8|9|10[11|12|13|14|15|16|17|18|19 |20
C  S. Minjau 65/7|7|7|7|6]|7]|75/65/65|65|7 |7 |65 7]|7]65 7|75 09
P W. Van der Kelen 7|7 |75|55| 7|55/ 7|7|65|/55|75/7|8|6 |75 8|55|75/75| 8
V  S. Dufrasne 65|65/ 7|7|7|6|7|6|7|6|657|7|6|7|7]|6]|65 7|38
429 | Tinne Bax | 2 Bes | 2 | w1so | 3| 1320 | 2 | | | 52,40 67,2 % 2
1/2|3|4|5|6|7|8|9|10[11|12|13|14|15|16|17 |18|19 |20
C S. Minjau 7|6 65|/65/65|65|7 |75/ 7| 7| 7|65 7|45 7|65 7|65 8|9
P W. Van der Kelen 6.5\45| 7 |7 |75|75/75| 7|7 |75/6 |7 |7|45 7|7 |6 |7]|7]75
V  S. Dufrasne 65/ 6 |7|7|7|7|7|7|7|7|65 7|7|2|7]|7]|6|65 7|75
14 |Pieter Van Den Broeck ‘ 3 120,5 ‘ 3 ‘ 135,5 ‘ 2 ‘ 128,5 ‘ 3 ‘ ‘ ‘ 57,47 64,1 % 3
1/2|3|4|5|6|7|8|9|10[11|12|13|14|15|16|17 |18|19 |20
C  S. Minjau 6|6|6|61|65 5|6|7|65 6|61(55/6|1|6|6|55/7|75 9
P W. Van der Kelen 757 |7|7|7|75/7|8|65(65/ 6|77 65| 7 [65| 7|7 |75
V  S. Dufrasne 65/ 6 |7|7|7/6565 7|7|7|6|7|7|1|55 76|65 7|8
116 |Sylvie Devacht ‘ 4 120,0 ‘ 4 ‘ 131,5 ‘ 4 ‘ 115,5 ‘ 4 ‘ ‘ ‘ 62,13 61,2 % 4
1/2|3|4|5|6|7|8|9|10[11|12|13|14|15|16|17|18|19 |20
C  S. Minjau 45| 6 |6.5/55| 6 |45| 6 |6.5|6.5| 6 |55| 6 | 5 (65| 6|55/ 6 |55/ 7|9
P W. Van der Kelen 7165/ 7|71/65|65/65|7 |7 /65 7|6|6|6]|7|65 66|65 7
V  S. Dufrasne 55| 6|65/ 6|6|5|55 6|55/ 6|55/ 6|5|4|7|5]|6]|55/65]|7
DATUM: 14/07/24 H Results on http://www.horsedriving.org BLAD: 19




+EL Elsegem 2024 AQ}'
‘ Gedetailleerde Resultaten Dressuur
M |CAV: 1 SPAN PAARD S.Migjen | W.VangerKeem | S.Dufrasme PEN TOTAAL
NR NAAM CLT PNTS CLT PNTS CLT PNTS CLT PNTS CLT PNTS CLT - % CLT
921 |Gerard Leijten 1 156,5 1 153,0 1 134,5 2 41,60 74,0 % 1
1/2|3|4|5|6|7|8|9|10[11|12|13|14|15|16|17|18|19 |20
C  S. Minjau 75|75/ 8 |75/ 8|75/ 8 |8 |7 |75/75/75/ 8|8 |75/ 8|8 |75 9|09
P W. Van der Kelen 7|!8|8|8|75 8|75|7|75/75| 8|8 |75|75| 8 |75|75|75|75| 8
V  S. Dufrasne 65|65/ 7|7 |76 6165|6565/ 7|7 |6 |7|7|7|6|7]|8
9013 | Nadine Kieffer ‘ 2 129,5 ‘ 2 ‘ 137,5 ‘ 2 ‘ 136,0 ‘ 1 ‘ ‘ ‘ 5 57,53 64,0 % 2
1/2|3|4|5|6|7|8|9|10[11|12|13|14|15|16|17 |18|19 |20
C S. Minjau 6 65| 7|6 (65|55 6|8|7|65/ 6|6|55/65 6|6|6|65 7|9
P W. Van der Kelen 657 |7|7| 7|65 7 |65/65/ 7|6 |7(65/65/75/75/7|7]|7]75
V  S. Dufrasne 656 |7|7|7|7165|65 7|7|657|7|65 7|7|6]|65 7|8
449 |Esther De Kimpe ‘ 3 127,5 ‘ 3 ‘ 128,5 \ 3 \ 115,5 \ 4 \ \ \ 60,93 61,9 % 3
1/2|3|4|5|6|7|8|9|10[11|12|13|14|15|16|17 |18|19 |20
C  S. Minjau 6 |6 |65|/65|/55 6657 |7 |65/ 6|45 6|65 6|65/65/ 6|7 |9
P W. Van der Kelen 6.5/55| 7|7 |55 7|7 |65 6 |65|65|55|/55| 5|75 7 [65|55| 7 | 8
V  S. Dufrasne 55/ 5|6 |6|4|7 65|55/ 61|65 6|4|6|2|65 76|55 775
329 |Jef Steenackers ‘ 4 123,0 ‘ 4 ‘ 128,5 ‘ 3 ‘ 118,0 ‘ 3 ‘ ‘ ‘ 5 66,47 58,5 % 4
1/2|3|4|5|6|7|8|9|10[11|12|13|14|15|16|17|18|19 |20
C  S. Minjau 6|6 |6|6|5555 6|8|7|6|6|6|6|6]|6|55/55/6|7]|7
P W. Van der Kelen 65| 7| 7|55 6|6 (65|65 7|65 6|65|/65 565|657 |7 /65|65
V  S. Dufrasne 6|6|6|6|6|6|6|556|6|556|6|55/6|6|5]|6]|6]65
DATUM: 14/07/24 H Results on http://www.horsedriving.org BLAD: 20




+EL

Elsegem 2024 e
‘ Gedetailleerde Resultaten Dressuur
C P \%
N |CAV: 2 SPAN PAARD S. Minjau W. Van der Kelen S. Dufrasne PEN TOTAAL
NR NAAM CLT PNTS CLT PNTS CLT PNTS CLT PNTS CLT PNTS CLT - % CLT
854 |Kurt Voet 1 120,5 124,5 1 112,5 1 64,67 59,6 % 1
1/2|3|4|5|6|7|8|9|10[11|12(13|14 1516417 18|19 |20

C  S. Minjau 55| 6 /65| 6 |55|55(55|6.5| 6 |6.5/65|65|6 | 3 |6|6565 6|77

P W. Van der Kelen 6165/ 7|7 |7|55/65|55/5|7]|6 7135/ 77165657 |7

V_ S. Dufrasne 5|/55/6|6|6|6|55/4|4/6|6|/6|5|3|6|6|6165 7|7
DATUM: 14/07/24 H Results on http://www.horsedriving.org BLAD: 21




+EL Elsegem 2024 AQ}'
‘ Gedetailleerde Resultaten Dressuur
O |CAV: ENKELSPAN TREKPAARD S. Mci,,jau W. Van der Kelen | S, Dutrasne PEN TOTAAL
NR NAAM CLT PNTS CLT PNTS CLT PNTS CLT PNTS CLT PNTS CLT - % CLT
114 |Lisby Bastin 1 126,0 1 135,5 1 134,0 1 54,53 65,9 % 1
1/2|3|4|5|6|7|8|9|10]11/12|13|14|15|16[17 18|19 |20
C  S. Minjau 7/6|/6|6165/55 6|75 7|55/6|6|6|6|6|6|6|7|7|7
P W. Van der Kelen 65/ 7|7 |7|65/7 165|657 |7|5565/6|7 7777|7175
V_ S. Dufrashe 656 | 71776 6565/ 7167 |7|7|7]7]|6165 7|7
9010 | Mario Nettis ‘ ‘ 2 ‘ 125,0 ‘ 2 ‘ 134,0 ‘ 2 ‘ 127,5 ‘ 2 ‘ ‘ ‘ 56,93 64,4 % 2
1/2|3|4|5|6|7|8|9|10[11|12|13|14|15|16|17 |18|19 |20
C  S. Minjau 6 |6|6|65/65/65 6|75 7|65/ 6|65 6|4 |65 6|65|/55/65| 7
P W. Van der Kelen 7|7|7|7|7|7|7|7|6|75/7|7|65/4|7|65/55/7|7|7
V  S. Dufrasne 6| 6|657|7|6|6|6|6|7|6|7|7|55/7|7|5|55 7|7
18 |Valentin Hennaux ‘ ‘ 3 ‘ 121,0 ‘ 3 ‘ 132,0 ‘ 3 ‘ 123,0 ‘ 3 ‘ ‘ ‘ 59,73 62,7 % 3
1/2|3|4|5|6|7|8|9|10]11/12|13|14|15|16[17 18|19 |20
C  S. Minjau 6.5/55| 6 | 5| 6 |55|55| 8 |65|/55| 6 |55|55|55| 6|55/6 |7 |7]|7
P W. Van der Kelen 7 |55|65|/65/ 7 |7/65|/65/ 7| 7|6 |7|6|6|7|7|61|65 7|7
V  S. Dufrasne 6 |6 |65|/65/ 7|5|65|/55 6| 7|55/65/ 5|65/ 6|6|6|65 7|6
DATUM: 14/07/24 H Results on http://www.horsedriving.org BLAD: 22




~E]l. Elsegem 2024 4%
‘ Gedetailleerde Resultaten Dressuur
C P \%
P |CAV: DUBBELSPAN TREKPAARD S. Minjau W. Van der Kelen S. Dufrasne PEN TOTAAL
NR NAAM CLT PNTS CLT PNTS CLT PNTS CLT PNTS CLT PNTS CLT - % CLT
2 | Christel Normann 1 122,5 1 127,0 1 117,0 1 62,27 61,1 % 1
1|2|3|4|5|6|7|8]9][10/11/12|13|14[15|16 |17 18|19 |20

C  S.Minjau 65|65/ 6 |6 |6|55/65/7|7|6|65 6|6|2|6|6|65/65 7|7

P W. Van der Kelen 6.5/ 6 | 7 /65|65|65/65| 7 |7 |65 6|65/ 6|3 |65(65/ 6 |7](65| 7

V  S. Dufrasne 6/6 /6|6 6|55 6|6|6|6|6|55 6|1|6|6]|65/657]7
DATUM: 14/07/24 H Results on http://www.horsedriving.org BLAD: 23




ELl Elsegem 2024
Gedetailleerde Resultaten Dressuur
C P \%
Q |CAV: JONGEREN S. Minjau W. Van der Kelen S. Dufrasne PEN TOTAAL
NR NAAM CLT PNTS CLT PNTS CLT PNTS CLT PNTS CLT PNTS CLT - % CLT
111 |Prins Lejeune 1 131,5 1 148,0 1 134,5 1 49,60 69,0 % 1
1/2|3|4|5|6|7|8|9|10|11|12|13|14|15|16|17|18|19 |20
C  S.Minjau 7|7|71|65 7|6 |7|65 7|55/65/7|6|5|7|71|65 6|7]|7
P W. Van der Kelen 7 |75| 8 |75|75|75/ 7|7 |7 |8|8|75|75|65| 7 |7.5| 8 |75|75| 7
V  S. Dufrashe 657 | 7|7 |7/65/7|6|7|7|7|7|61|55/7|7|7|6|7]|7
BLAD: 24

DATUM: 14/07/24 |

Results on http://www.horsedriving.org




+El. Elsegem 2024 ﬁfi
‘ Gedetailleerde Resultaten Dressuur

C P A%
Z |CAN AMATEUR 2SPAN TREKPAARD S. Minjau W. Van der Kelen S. Dufrasne PEN TOTAAL
NR NAAM CLT PNTS CLT PNTS CLT PNTS CLT PNTS CLT PNTS CLT - % CLT
105 |Emmanuel Deumer 1 136,0 1 149,5 1 130,5 1 49,07 69,3 % 1
11234 |5|6|7|8]|]9]10|1112|13|14|15|16 |17 |18|19 |20
C S. Minjau 657 |76 |7]|6|75/75/7|6|65 7]|7|65|/65/7]|7|65/757
P W. Van der Kelen 7165 7|7 |7 |75/75/8|8|75|75/ 8| 8|65/ 8|8 |75|/75|8 |75
\Y S. Dufrasne 656 | 7|7 |71|55/7|7|55/65 6|65|7|7|6]|6165/65 7|7
©Driving Program by Philippe Liénart (BEL) - driving@horsedriving.be Scorer : Stijn Van Ouytsel
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